PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 41/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 41/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO INFANTIL (CRECHE) DE TEMPO INTEGRAL

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 41/24 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA DEFICIENTES

vagas:  0

ADRIANA DA CONCEICAO ALBUQUERQUE SANTOS 285462  1 CADASTRO DE RESERVA

CELIA MARIA VELOSO LIMA FERREIRA 286322  2 CADASTRO DE RESERVA

FLAVIA CRISTINA GOMES NUNES FONSECA 286402  3 CADASTRO DE RESERVA

MARIA DOS ANJOS CORREA DO NASCIMENTO 286358  4 CADASTRO DE RESERVA

JACIRA FERREIRA ARAUJO SANTOS 284687  5 CADASTRO DE RESERVA

CRISTIANE MUNIZ DE SOUSA 284211  6 CADASTRO DE RESERVA

NILCILENE COUTINHO CARDOSO CASTRO 285353  7 CADASTRO DE RESERVA

MARCIA DA CONCEICAO VASCONCELOS 284310  8 CADASTRO DE RESERVA

LILIAN PEREIRA DOS REIS 286681  9 CADASTRO DE RESERVA

TAIS FERNANDA SILVA OLIVEIRA 284658  10 CADASTRO DE RESERVA

CLERIJANY MORAES DE SOUZA 286364  11 CADASTRO DE RESERVA

JOSEANE DA SILVA RODRIGUES 286261  12 CADASTRO DE RESERVA

SILVIA REGINA SILVA CHAGAS 284315  13 CADASTRO DE RESERVA

CELENE DE LISIEUX SILVA GONCALVES 283869  14 CADASTRO DE RESERVA

GEIZIANE FONSECA LOPES 284131  15 CADASTRO DE RESERVA

ALDECIRA DO ROSARIO 284660  16 CADASTRO DE RESERVA

MARIA DAS DORES SANTOS DE ALCANTARA 285859  17 CADASTRO DE RESERVA

SILVERIA MARIA SANTOS DA SILVA 284205  18 CADASTRO DE RESERVA

MAGNO FERNANDES DA SILVA 284318  19 CADASTRO DE RESERVA

MARIA JOSE REIS MACEDO DE SANTANA 286213  20 CADASTRO DE RESERVA

ANA GESSICA FERREIRA MELO 284316  21 CADASTRO DE RESERVA

MARICELIA BARBOSA COUTINHO 284003  22 CADASTRO DE RESERVA

NOEME SABOIA SOUSA 284891  23 CADASTRO DE RESERVA

CLECIO LEONARDO MENDES ARAUJO 283909  24 CADASTRO DE RESERVA

DANIELE DOS SANTOS SOARES VELOSO 285790  25 CADASTRO DE RESERVA

LURDIANA MENDONCA RAMOS 283916  26 CADASTRO DE RESERVA

DANILLI CALDAS SANTOS 286736  27 CADASTRO DE RESERVA

MARLEY DO AMPARO SOUSA CHAVES 285971  28 CADASTRO DE RESERVA

DEUSIMAR MESQUITA LIMA 283973  29 CADASTRO DE RESERVA

ELOISA DA SILVA PINTO SOUSA 286223  30 CADASTRO DE RESERVA

DANIELLE CRISTINE LIMA 284171  31 CADASTRO DE RESERVA

NADINE BATISTA ABREU BEZERRA 284119  32 CADASTRO DE RESERVA

MARYANNE MONTEIRO SOUSA 285549  33 CADASTRO DE RESERVA

TATIANA MAIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 286253  34 CADASTRO DE RESERVA

Página 1 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 41/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 41/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO INFANTIL (CRECHE) DE TEMPO INTEGRAL

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 41/24 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA DEFICIENTES

vagas:  0

FERNANDA NUNES CERQUEIRA 286457  35 CADASTRO DE RESERVA

MAYSA BARBOSA DA SILVA PEREIRA 285196  36 CADASTRO DE RESERVA

NEILA SOUZA DE MELO 284177  37 CADASTRO DE RESERVA

VALDIANE COSTA FREITAS 284960  38 CADASTRO DE RESERVA

ERSILENE DA CUNHA AMORIM LIMA 284605  39 CADASTRO DE RESERVA

HELEN GARRIDO ARAUJO MENDES 285471  40 CADASTRO DE RESERVA

ALDIANE VALERIA PAIXAO PEREIRA DA SILVA 284485  41 CADASTRO DE RESERVA

JULIO MENDES FRAZAO FILHO 286313  42 CADASTRO DE RESERVA

LUCAS DA CONCEICAO DOS SANTOS 284062  43 CADASTRO DE RESERVA

REBECA SOARES VIEIRA 286450  44 CADASTRO DE RESERVA

ANALIA PEDROSA VIANA 286480  45 CADASTRO DE RESERVA

LAYNA LEANDRA AZEVEDO LIMA MENESES 285515  46 CADASTRO DE RESERVA

TEREZA FRAZAO DOS SANTOS ASSENCAO 284473  47 CADASTRO DE RESERVA

MARIA JOSE OLIVEIRA MATOS CALDAS 284677  48 CADASTRO DE RESERVA

MARIA KEROLYNY SANTOS CARVALHO 284944  49 CADASTRO DE RESERVA

BRUNA DA SILVA DE SOUSA 286666  50 CADASTRO DE RESERVA

VANESSA ALVES DA SILVA ROSA 284046  51 CADASTRO DE RESERVA

MARINETE FLAVIA MARTINS DURANS SOUSA 284664  52 CADASTRO DE RESERVA

SOLANGE DE JESUS SOUSA 286687  53 CADASTRO DE RESERVA

JOCILMA CUNHA SOUSA 284894  54 CADASTRO DE RESERVA

IRANILDE MENDES VIANA FERNANDES 283977  55 CADASTRO DE RESERVA

VILMA CORREA FERREIRA 284255  56 CADASTRO DE RESERVA

ADA RAFAELLY SILVA AGUIAR 286191  57 CADASTRO DE RESERVA

MAYRA MENDES BRANDAO 284312  58 CADASTRO DE RESERVA

SHEILA DE ASSIS MUNIZ DOS SANTOS CIRQUEIRA 284010  59 CADASTRO DE RESERVA

ROSINALDO SANTIAGO SILVA 285564  60 CADASTRO DE RESERVA

VALQUIRIA ANDRADE MORENO 284574  61 CADASTRO DE RESERVA

CLECIA CRISTINA AMARAL COSTA 284505  62 CADASTRO DE RESERVA

MARIANA TAIS MELO ROCHA 285807  63 CADASTRO DE RESERVA

MARLENE DE NAZARE VELEZ SOUZA 285915  64 CADASTRO DE RESERVA

NEILA DE JESUS DOS SANTOS MACIEL 284573  65 CADASTRO DE RESERVA

LIDIANA RAQUEL RABELO AMARAL 284180  66 CADASTRO DE RESERVA

JOSICLEIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 284626  67 CADASTRO DE RESERVA

ANA RICELIA ARAUJO RIBEIRO LIMA 286370  68 CADASTRO DE RESERVA

DIANA ROMARA DE ARAUJO SOUSA COSTA 284106  69 CADASTRO DE RESERVA

Página 2 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 41/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 41/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO INFANTIL (CRECHE) DE TEMPO INTEGRAL

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 41/24 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA DEFICIENTES

vagas:  0

KEILIANE MORAES MARTINS 284244  70 CADASTRO DE RESERVA

JOSE DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA 284264  71 CADASTRO DE RESERVA

ANGELA OLIVEIRA GONCALVES 284365  72 CADASTRO DE RESERVA

DAYSE MARIA COSTA SILVA BASTOS 284668  73 CADASTRO DE RESERVA

EDENALVA GONCALVES COIMBRA DE CARVALHO 284355  74 CADASTRO DE RESERVA

JORRIMAR PINTO FILHO 285854  75 CADASTRO DE RESERVA

DEBORA CRISTINA DOS REIS OLIVEIRA 284169  76 CADASTRO DE RESERVA

DENISE MARA RIBEIRO 283965  77 CADASTRO DE RESERVA

ANAILDE DA PURICACAO DE MARIA ARAUJO SOUSA 285499  78 CADASTRO DE RESERVA

WALESKA DE JESUS TEIXEIRA COSTA 286551  79 CADASTRO DE RESERVA

MARIA ANTONIA ARAUJO DA SILVA SERRA 286513  80 CADASTRO DE RESERVA

DEBORA LIMA BOTELHO 286194  81 CADASTRO DE RESERVA

ADENILSE CAMELIA PEREIRA CARVALHO DOS SANTOS 284411  82 CADASTRO DE RESERVA

MARYVALDA DUTRA MORAIS DOS SANTOS 286693  83 CADASTRO DE RESERVA

ANSELIA RABELO AMORIM 286397  84 CADASTRO DE RESERVA

MARCOS MOISES ALVES COSTA 285529  85 CADASTRO DE RESERVA

ANNY MYKAELLY DE SOUSA 283894  86 CADASTRO DE RESERVA

TATIANA VERAS NEVES PIRES 284864  87 CADASTRO DE RESERVA

ELIANE SILVA COSTA 284800  88 CADASTRO DE RESERVA

DANIELA PAULA CASTRO DOS SANTOS 285568  89 CADASTRO DE RESERVA

GEOVANA COELHO DE SOUZA LIMA 284779  90 CADASTRO DE RESERVA

LUCIANA BATISTA ROLIM MORAES 285603  91 CADASTRO DE RESERVA

JACIARA DE CASSIA COELHO MORAES 284747  92 CADASTRO DE RESERVA

GEORGYANE SANTOS CARVALHO 286482  93 CADASTRO DE RESERVA

IDENILDE CAIRES BRITO 284893  94 CADASTRO DE RESERVA

KARINA DE JESUS OLIVEIRA 286048  95 CADASTRO DE RESERVA

GLAUCIANE LIMA SIMAO 285630  96 CADASTRO DE RESERVA

MARCIA HELENA CORDEIRO DE CARVALHO 284622  97 CADASTRO DE RESERVA

ELISANDRA ALVES FARIAS 285819  98 CADASTRO DE RESERVA

FRANCYLENE ARAUJO LOPES DE OLIVEIRA 286427  99 CADASTRO DE RESERVA

ALCENILDE GOMES DA CONCEICAO 286606  100 CADASTRO DE RESERVA

CLAUDIA REGINA DE BRITO DO NASCIMENTO 284701  101 CADASTRO DE RESERVA

MIRIENE VIEIRA SILVA DE SOUSA 284478  102 CADASTRO DE RESERVA

ANGELO DA SILVA COSTA 284280  103 CADASTRO DE RESERVA

LIDIA RODRIGUES DA SILVA ARAUJO 283899  104 CADASTRO DE RESERVA

Página 3 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 41/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 41/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO INFANTIL (CRECHE) DE TEMPO INTEGRAL

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 41/24 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA DEFICIENTES

vagas:  0

VIVIANE VILAR VEIGA 284317  105 CADASTRO DE RESERVA

MARIA CLEICIANE DE ABREU CARDOSO 286704  106 CADASTRO DE RESERVA

ALINE SILVA RODRIGUES 286098  107 CADASTRO DE RESERVA

ERICA MARINHO DE SOUSA 285884  108 CADASTRO DE RESERVA

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 284722  109 CADASTRO DE RESERVA

LEANDRA MATIAS MUNIZ 284623  110 CADASTRO DE RESERVA

JACYKELE SOUSA VAZ 284649  111 CADASTRO DE RESERVA

CLEIDIOMAR VILELA DE MELO 284324  112 CADASTRO DE RESERVA

NUBIA AIRES CUTRIM DOS SANTOS 285148  113 CADASTRO DE RESERVA

MARIA ANTONIA CARNEIRO FERREIRA 286529  114 CADASTRO DE RESERVA

RENATA PORTELA DA SILVA 284632  115 CADASTRO DE RESERVA

CEUDIEANE LIMA DE SOUSA 284869  116 CADASTRO DE RESERVA

LUARA MAGALHAES DA SILVA 283937  117 CADASTRO DE RESERVA

MARIA GORETH AROUCHA DE OLIVEIRA 286222  118 CADASTRO DE RESERVA

LIZ CRISTINA PINHO CUNHA 286218  119 CADASTRO DE RESERVA

LIVIA DE JESUS ROSA OLIVEIRA 286195  120 CADASTRO DE RESERVA

MARINA CARLA SOEIRO MELO 284370  121 CADASTRO DE RESERVA

VANESSA COSTA VIEGAS 285496  122 CADASTRO DE RESERVA

HETIENE ALVES SANTOS 284263  123 CADASTRO DE RESERVA

RENATA MARIANA DE OLIVEIRA SILVA 284665  124 CADASTRO DE RESERVA

MONICA CIBELLY DO CARMO CUNHA 285940  125 CADASTRO DE RESERVA

EDILEIDE GONCALVES PINHEIRO 284216  126 CADASTRO DE RESERVA

DAYANE SANTOS DA PAIXAO 285675  127 CADASTRO DE RESERVA

ELDACILENE DA SILVA CASTRO 285851  128 CADASTRO DE RESERVA

ROSALIA CLELIA MENDES RIBEIRO 285577  129 CADASTRO DE RESERVA

ERICA GUIMARAES OLIVEIRA 285612  130 CADASTRO DE RESERVA

SEBASTIANA SANTOS SILVA 284945  131 CADASTRO DE RESERVA

FRANCISCO RAIFRAN GALVAO DOS SANTOS 283865  132 CADASTRO DE RESERVA

ZILDILENE DE OLIVEIRA 284154  133 CADASTRO DE RESERVA

CRISTHYANE SILVA LOPES 286076  134 CADASTRO DE RESERVA

ALCIENE REIS PEREIRA 286368  135 CADASTRO DE RESERVA

MARCIO DE LIMA DIVINO 283946  136 CADASTRO DE RESERVA

CLAUDIANE DE JESUS SILVA 284874  137 CADASTRO DE RESERVA

CARLA APARECIDA OLIVEIRA MENDES 285923  138 CADASTRO DE RESERVA

FRANCINELIA SANTOS SILVA BALDEZ 286720  139 CADASTRO DE RESERVA

Página 4 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 41/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 41/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO INFANTIL (CRECHE) DE TEMPO INTEGRAL

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 41/24 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA DEFICIENTES

vagas:  0

THATIANNE BEZERRA DA SILVA 283883  140 CADASTRO DE RESERVA

ADRIANA SOUSA DE LIMA 285821  141 CADASTRO DE RESERVA

GIRLENE VIEIRA 284731  142 CADASTRO DE RESERVA

RAFAEL DE JESUS SOUSA 284756  143 CADASTRO DE RESERVA

RENATA MARTINS CARDOSO 285676  144 CADASTRO DE RESERVA

ANDERSON FERNANDO OLIVEIRA 285945  145 CADASTRO DE RESERVA

TAMARA PRISCILLA BRAGA REIS 285581  146 CADASTRO DE RESERVA

ANA CELIA DOS SANTOS PEREIRA 286061  147 CADASTRO DE RESERVA

RAYANE DOS SANTOS TRINDADE 284163  148 CADASTRO DE RESERVA

INGRID EVERTON SOUSA 285711  149 CADASTRO DE RESERVA

KARINE ARANHA GARCIA 284214  150 CADASTRO DE RESERVA

MAURIANE CHRISTINY DOS SANTOS GONCALVES 285483  151 CADASTRO DE RESERVA

ALESSANDRA CARVALHO DA SILVA RESENDE 284426  152 CADASTRO DE RESERVA

ROSEMARY BARBOSA DA SILVA 284583  153 CADASTRO DE RESERVA

CARLA NAIARA DE PAULO SILVA 286360  154 CADASTRO DE RESERVA

LEILIANNE CARVALHO BASTOS 283942  155 CADASTRO DE RESERVA

SUELEM ABREU PIMENTA 284262  156 CADASTRO DE RESERVA

MARIA JOSE SOUSA LAVRA 285547  157 CADASTRO DE RESERVA

THAIS MARTINS LIMA 284656  158 CADASTRO DE RESERVA

FRANCISCA RITA REIS CARNEIRO 283920  159 CADASTRO DE RESERVA

JUCIMARY MORAIS ATAIDE VIEIRA 286229  160 CADASTRO DE RESERVA

JOSENILMA ARAUJO ALMEIDA 286331  161 CADASTRO DE RESERVA

ANA MARIA PIRES SANTOS PEREIRA 284285  162 CADASTRO DE RESERVA

JACKLINE RIBEIRO MOTA CUNHA 285891  163 CADASTRO DE RESERVA

LETICIA DAIANE GARCES PEREIRA 286530  164 CADASTRO DE RESERVA

ALCILEIA SANTOS ARAUJO 286203  165 CADASTRO DE RESERVA

JACIARA BATISTA DE SOUSA 286342  166 CADASTRO DE RESERVA

VANESSA SANTOS PAIVA DE SOUSA 286350  167 CADASTRO DE RESERVA

DALVANIRA BARROSO LOBO 284740  168 CADASTRO DE RESERVA

THALITA SANTOS LIMA 286298  169 CADASTRO DE RESERVA

LUARA ROSA DE CARVALHO PINHO 284801  170 CADASTRO DE RESERVA

ROSANGELA ROCHA DE LIMA 284012  171 CADASTRO DE RESERVA

EDINAELMA SILVA CUTRIM 286081  172 CADASTRO DE RESERVA

ANTONIA DA SILVA SOUSA 285235  173 CADASTRO DE RESERVA

JOANA CRISTINA FURTADO MACEDO 286421  174 CADASTRO DE RESERVA

Página 5 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 41/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 41/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO INFANTIL (CRECHE) DE TEMPO INTEGRAL

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 41/24 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA DEFICIENTES

vagas:  0

CLOTILDE DOS REIS AGOSTINHO 285949  175 CADASTRO DE RESERVA

SAMARA MENEZES SANTOS DE JESUS 283922  176 CADASTRO DE RESERVA

ANA CAROLINE PEREIRA FREITAS DINIZ 285958  177 CADASTRO DE RESERVA

NAYARA PEREIRA CUSTODIO 286243  178 CADASTRO DE RESERVA

ALEXIA TOMASIA FERREIRA CAVALCANTE 284088  179 CADASTRO DE RESERVA

HEURIANE SERRA DA SILVA 284026  180 CADASTRO DE RESERVA

MARIA GABRIELA ARAUJO LIMA 286732  181 CADASTRO DE RESERVA

RAILTON MENDES DIAS 285505  182 CADASTRO DE RESERVA

CLAUDETE SERRA PEREIRA 285461  183 CADASTRO DE RESERVA

ESMERALDA LACERDA ARAUJO FRANCA 284592  184 CADASTRO DE RESERVA

MARIA DE ASSUNCAO ALVES RIBEIRO 285777  185 CADASTRO DE RESERVA

JOSE RIBAMAR DOS SAANTOS MUNIZ JUNIOR 283864  186 CADASTRO DE RESERVA

VANESSA SOUSA E SOUZA 286478  187 CADASTRO DE RESERVA

DIANA CRUZ LIMA 284686  188 CADASTRO DE RESERVA

ADENILCE CORVELO COSTA 286316  189 CADASTRO DE RESERVA

HERMENEGILDO ALVES GONCALVES 284812  190 CADASTRO DE RESERVA

MARIA NEDIA PEREIRA DE ALMEIDA 284600  191 CADASTRO DE RESERVA

DEBORAH BARROS FRANCA 286035  192 CADASTRO DE RESERVA

GILMARA DO SOCORRO MESQUITA MENDONCA BARROS 284186  193 CADASTRO DE RESERVA

RAIDON PORTELA ROCHA 286167  194 CADASTRO DE RESERVA

MARIA GORETH OSORIO ANTUNES 284453  195 CADASTRO DE RESERVA

NAURALICE TORRES FERREIRA 285776  196 CADASTRO DE RESERVA

VANESSA SANTOS DA SILVA 283872  197 CADASTRO DE RESERVA

LUCILENE CHAVES SILVA 286237  198 CADASTRO DE RESERVA

GARDENIA CRISTINA COELHO ARAUJO 286311  199 CADASTRO DE RESERVA

IRANEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 285551  200 CADASTRO DE RESERVA

RAIMUNDO FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS JUNIOR 285482  201 CADASTRO DE RESERVA

NARLIZE COSTA FONSECA 285803  202 CADASTRO DE RESERVA

DORISMAR PEREIRA DE MOURA 284224  203 CADASTRO DE RESERVA

PAULA JULIANA CONCEICAO DE SOUSA 284320  204 CADASTRO DE RESERVA

EDINEIA SILVA DE SOUSA DINIZ 285826  205 CADASTRO DE RESERVA

GLEICIANE VIANA DA CUNHA DOS SANTOS 285878  206 CADASTRO DE RESERVA

KLENYSSON CARLOS BARROS RIBEIRO 285649  207 CADASTRO DE RESERVA

ANA KERLE DO NASCIMENTO SANTOS 283904  208 CADASTRO DE RESERVA

VALDEIR SOARES VIANA 285862  209 CADASTRO DE RESERVA

Página 6 de 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 41/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 41/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES PARA ATUAREM NA EDUCACAO INFANTIL (CRECHE) DE TEMPO INTEGRAL

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 41/24 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL - EDUCACAO INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA DEFICIENTES

vagas:  0

KALINE PEREIRA RAPOSO 284570  210 CADASTRO DE RESERVA

MARIZETE DA SILVA DA ROCHA 284196  211 CADASTRO DE RESERVA

EMANUELLE MARGARIDA BIRINO MARTINS 284213  212 CADASTRO DE RESERVA

THAYANNY NASCIMENTO DA SILVA 285887  213 CADASTRO DE RESERVA

ALEX BRUNO SILVA SANTOS 286467  214 CADASTRO DE RESERVA

JOSEANE DA SILVA CONCEICAO 285571  215 CADASTRO DE RESERVA

GLEYCIANE LOPES PAVAO 285846  216 CADASTRO DE RESERVA

LARISSA CRISTINA COSTA RODRIGUES 284627  217 CADASTRO DE RESERVA

MAYRA RAINNY DO NASCIMENTO ALMEIDA 283860  218 CADASTRO DE RESERVA

NATALIA DA SILVA MOREIRA 284206  219 CADASTRO DE RESERVA

JESSICA CANDEIRA TAVARES 286664  220 CADASTRO DE RESERVA

GLEUDSON PEREIRA SANCHES 285642  221 CADASTRO DE RESERVA

MIRLA CRISTINA FERREIRA 285653  222 CADASTRO DE RESERVA

RAIANA ARAUJO DE SOUZA BOMFIM 285930  223 CADASTRO DE RESERVA

JAQUELINE MONTEIRO NEVES 285987  224 CADASTRO DE RESERVA

LAYNI NAYARA CAMPOS DE MORAES 285758  225 CADASTRO DE RESERVA

PRISCILA PINHEIRO PEREIRA 286561  226 CADASTRO DE RESERVA

JEOVANA PINTO MORAES 284311  227 CADASTRO DE RESERVA

Página 7 de 7